

## Savilahden liikunta- ja tapahtumakeskus -hankkeen selvitys

Tarkastuslautakunta 18.04.2024 § 53  
7902/00.03.00/2023

Valmistelijat / lisätiedot:  
Sari Düssel  
puh. 044 718 2932  
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

**Päätösehdotus** tarkastuspäällikkö Sari Düssel

Tarkastuslautakunta päättää merkitä tilintarkastajien raportoinnin tiedoksi ja päättää hyväksyä Savilahden liikunta- ja tapahtumakeskus -hankkeen selvitykset.

Tarkastuslautakunta päättää lähettää Savilahden liikunta- ja tapahtumakeskus -hankkeen selvityksen ja tilintarkastajan selvityksen kohdennetusta tarkastuksesta kaupunginvaltuustolle ja esittää, että kaupunginvaltuusto merkitsee ne tiedoksi.

**Päätös** Merkitään, että tilintarkastaja JHT, KHT Marko Paasovaara, tilintarkastuksen asiantuntija KTM Sirkku Pyykkönen ja IT-avusteinen tarkastaja Johanna Ulvila esittelivät asiaa kokouksessa ja he poistuivat kokouksesta asian esittelyn jälkeen.

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

**Selostus** Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja lähetti 6.11.2023 tarkastuslautakunnalle selvityspyynnön, jossa pyydettiin arvioimaan Savilahden luolan rakennusurakan kustannusnousuun liittyvät tapahtumat ja syyt. Eryteisesti pyydettiin huomioimaan, millä tavoilla prosessi etenee ja toteutuu, kun rakennusurakassa ilmenee kustannuksiin ja aikatauluihin vaikuttavia muutoksia ja millä tavalla tilanne vertautuu, kun rakennuttajana on yksityisen sektorin toimija.

Selvitystä varten Kuopion kaupungin tarkastuslautakunta on perehtynyt Savilahden liikunta- ja tapahtumakeskus -hankkeeseen liittyvään päätöksentekoon. Selvitystyön aikana tarkastuslautakunta vieraili Savilahden liikunta- ja tapahtumakeskuksessa.

Lisäksi tarkastuslautakunta on pyytänyt tilintarkastajalta kohdennetun tarkastuksen Savilahden liikunta- ja tapahtumakeskus -hankkeen päätöksentekoprosessiin. Kuopion kaupungin vastuunalainen tilintarkastaja JHT, KHT Marko Paasovaara ja IT-avusteinen tarkastaja Johanna Ulvila TALVEA Julkishallinnon Palvelut Oy:stä esittelevät päätöksentekoprosessiin tehdyn tarkastuksen havaintoja.

**Liitteet** 7902/2023 Savilahden liikunta- ja tapahtumakeskus -hankkeen selvitys  
7902/2023 Tilintarkastajan selvitys kohdennetusta tarkastuksesta